
ZARZĄDZENIE Nr 100.2015 

WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie: określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych przez podlegle 
jednostki budżetowe 

Na podstawie § 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014 r., poz. 119) zarządza się, co 
następuje: 

§1 

Kierownicy jednostek budżetowych podległych Wójtowi Gminy Wieniawa składają 
sprawozdania budżetowe w wersji papierowej podpisanej przez upoważnione osoby. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


